quinta-feira, 8 de fevereiro de 2024

58 - Ano | - Nº 1475

PORTARIA

(
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA Nº. 137/ J 02

DE O % _ DE FEVEREIRO DE 2024

“Exonera servidor da função de Chefe de
Departamento de Recursos Humanos do
Fundo Municipal de Assisténcia Social.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ITABAIANINHA, ESTADO DE
SERGIPE, no uso das atribuices legais, nos termos do que dispõe a Lei Organica do
Municipio,

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a servidora, GIMONICA RODRIGUES DOS SANTOS,
Matricula 118, CPF n° 991.579.505-04, da função de Chefe de Departamento de
Recursos Humanos do Fundo Municipal de Assisténcia Social de Itabaianinha/SE.

Art. 2º. - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo, revogando
todas as disposigdes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, ESTADO
DE SERGIPE, EM Q% _ DE FEVEREIRO DE 20

DANILO ALVES DE CARVAL|
Pnef?' Municipgl

/

ANA LUIléL (VA DE CARVALHO
Gestora do Fun lunicipal de Assisténcia Social

=

Praça Florano Peixclo, 27, 1º andar, Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000,
CNPJ 13,008 181/0001-82, o-malt gtineto&itabalaninha.se govbr

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO